
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt -
Ældrecentret Nygårds Plads i Brøndby.

Ældrecentret Nygårds Plads - Brøndby 
Afdeling 1 søger en ny kollega!

Social og sundhedsassistent til aftenvagten 
Vi arbejder 5:2, onsdag og torsdag med weekend i lige uger 

Sådan er teamet
Når du starter hos os, bliver du en del af et selvkørende aftenvagtsteam sammen med 4 kollegaer.
 Vi er primært selvdækkende, og har derfor stor frihed til planlægning af ferie m.m.
Hvis du også vægter beboer trivsel og samarbejde højt, samt er glad for faglig sparring og tager
ansvar for et godt arbejdsmiljø, så vil du passe godt ind i vores team! 
Vi tilbyder
Vi tilbyder dig en arbejdsplads, hvor vi alle indgår i arbejdsfællesskabet for, at skabe et godt
samarbejde på tværs af vagthold og faglighed. Det gode samarbejde for os er åben dialog med
respekt for hinanden, som alle har ansvaret for.
Vi tilbyder dig en målrettet og grundig introduktion, tilpasset dine erfaringer og kompetencer. Du får
din personlige Buddy som støtter dig.
Vi ønsker 
Du er uddannet SSA og ønsker at indgå i arbejdsfællesskabet for hele Afdeling 1. 
Vi forventer at 

du bruger din faglighed i samarbejdet med beboere, pårørende og kollegaer●

du aktivt og selvstændigt vurderer, hvad du skal gøre i en kritisk situation●

du reflekterer over og begrunder dine valg ●

du bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Om aftenen er du med at til sikre trivsel og hygge med beboerne. Du har et tæt samarbejde med
andre SSA’er og SSH’er i afdelingen om helhedsplejen.
Er du blevet nysgerrig efter at få mere at vide om os, er du meget velkommen til at kontakte
afdelingsleder Sanne Henriksen mobil 24 92 26 03. Afdelingsleder holder sommerferie i uge 29-31.
SKYND DIG OG GRIB CHANCEN
Vi glæder os til at høre fra dig. 
Tiltrædelse hurtigst muligt. Der er mulighed for fuld tid.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, så skynd dig at send din ansøgning, så du kan komme
med i betragtning, senest den 2. august 2026.
Vi vil have faglige dygtige medarbejdere i Ældre og Omsorg. Det er derfor et krav til ansættelsen
som social- og sundhedspersonale (FOA) i Brøndby Kommune, at du deltager i eventuelle
opkvalificerings- og efteruddannelsesforløb, hvis omfang og indhold fastlægges af Brøndby
Kommune.
Løn efter overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Følg os på instagram - nygardsplads
På vores hjemmeside kan du finde mere om Ældrecenteret Nygårds Plads på
https://nygardsplads.brondby.dk
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.

https://nygardsplads.brondby.dk
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